
PCR18ETRpo37568130

KUPNĹSMLOUVA

Č. j.: KRPL-22279- 7 /ČJ-2018-1800SU-14

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

l.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,kupující")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Náměstí Dr, E. Beneše 584/24, PSČ 460 32, Liberec l - Staré Město
72050501
CZ72050501
Ing. lvem Hradeckým, zástupcem vedoucího odboru správy majetku

a

prodávající ČistÍcÍ stroje s.r.o..
SIdb: č.p. 319, 370 01 Litvínovice
lČ: 26034425
DIČ: CZ26034425
Zastoupený: Miroslavem jiřičkou, jednatelem
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon/fax:
E-mail:
Zapsán v Obchodním rejstříku, vedenétn u Krajského soudu v českých Budějovicích pod
spisovou značkou C 10496

(dále jen ,,prodávajicř')

U

Předinět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajícI zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných
kupujícknu zboží, uvedené v článku Ill. této smlouvy.

2. Kupujkí zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a
v terminu stanoveném touto smlouvou.

l



PCR18ETRpo37568130

Zboží

1. Zbožím se rozumí 1 ks mycího podlahového stroje Kärcher BD 50/60 C Ep
Classic.

2. Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Prodávající bude prvním uživatelem zboží.
4. KupujIcí nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem jeho převzetí od

prodávajÍcÍho.

lV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ dodá zboží kupujichnu do místa plnění podle odst. 2 tohoto článku
nejpozději do 18.5.2018, po předchozím telefonickém kontaktováni jednoho
z pracovníků kupujIcího uvedených v odst. 3 tohoto článku.

2. Místem plnění je Policie ČR Územní odbor Liberec, pastýřská 3, 46001 Liberec
3. Zboží bude dodáno okamžikem převzetí zboží kupujíchn na základě potvrzeného

dodacího listu v místě plněni po praktickém ověřeni jeho funkčnosti. K podpisu
dodacího listu je oprávněn jeden z niže uvedených pracovníků kupujicIho:

Ing. Ivo Hradecký, zástupce vedoucího odboru správy majetku,
tel.:

4. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajicknu při jeho převzetí,
vady skryté je kupujki povinen sdělit prodávajichnu bez zbytečného odkladu.

V.
Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávající předložil
ve své nabídce a kterou stanovil na základě technické specifikace zboží (přIloha č. 1
této smlouvy).

CELKEM bez DPH 54 500,- Kč
DPH 21% 11 445,- Kč
CELKEM vC. DPH 65 945,- Kč

Slovy: šedesátpěttisÍcdevětsetčtyřicetpětkorunčeských

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho nezbytné k realizaci dodávky, a
to včetně nákladů na dopravu do místa plnění.

3. prodávajÍcÍ se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít
jakýkoliv vliv na kupní cenu mimo okolností, které nebyly předvidatelné v době
uzavření této smlouvy.

4. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na kupní cenu, bude dodávka
provedená od účinnosti změny daňových předpisů vyčíslena se změněnou sazbou.

2



PCR18ETRpo37568130

VI.
Platební podmínky

1, prodávajĹcÍ je oprávněn vystavit fakturu kupujícímu na základě potvrzeného dodacího
listu.

2, prodávajÍcÍ se zavazuje doručit fakturu kupujíchnu do 7 kalendářních dnů po dodáni
zboží, přičemž její nedílnou součásti bude kopie potvrzeného dodacího listu. Faktura
bude dále obsahovat číslo jednací smlouvy a všechny údaje uvedené v § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a údaje uvedené v § 435 občanského
zákoníku.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
prodávající je povinen doručit fakturu kupujíchnu na adresu:

Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje, OSM-OMTZ,
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec l-Staré Město

4, KupujIcí je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni
kupujícknu. Konkrétni důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

5. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. Zálohovou platbu kupující neposkytuje.

VIl.
Záruční podmínky

1. prodávajÍcÍ na dodané zboží poskytuje záruku za jakost v délce minimálně 24
měsíců.

2. Poskytne-li prodávajÍcÍ záruční dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v dodacím listu ke
zboží. Nebude-li v dodacím listu uvedena delší záruční doba, platí, že záruční doba je
24 měsíců.

3, Běh záruční doby začíná dnem převzetí zboží kupujÍcÍm. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávajÍcÍ.

VIII.
Sankce

1. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodání zboží dle ČI. IV. odst. 1 této smlouvy ve výši 200,- kč za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodrženi
termínu splatnosti faktury dle ČI, VI. odst. 3 této smlouvy ve výši 0,05% z oprávněně
fakturované částky s DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

3



PCR18ETRpo37568130

3. Kupujicí je oprávněn požadovat na prodávajIcM smluvní pokutu za nedodržení
zákonné lhůty pro vyřízení reklamace ve výši 200,- kč za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení ze strany oprávněné
strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. V případě
pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den od
odes|ání výzvy.

5. Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlenI není dotčeno právo oprávněné
smluvní strany na náhradu škody v plné výši.

lX.
Povinnost nahradit škodu

prodávajÍcÍ je povinen nahradit škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem.

X.
Odstoupeni od smlouvy

1, Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodleni prodávajÍcÍho s dodáním zboží;
b) nesplnění kvantitativních a kvalitativnIch požadavků kupujícího, vztahujÍcÍch se ke

zboží;
C) opakované, nezdůvodněné nereagováni prodávajíciho na výzvy kupujÍcÍho.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajIciho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o způsobu řešeni úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) inscdvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajiciho

nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řízení;
c) prodávajÍcj vstoupí do likvidace.

3. prodávajici je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s
úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 15
dnů.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

XI.
Řešení sporů

Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li
smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzení před soudy ČR.

4



PCR18ETRpo37568130

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv kupujícI.

2. Obě smluvní strany prohlašujl, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční
podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očislovanými
dodatky odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se
stanou nedílnou součásti této smlouvy.

4. Z důvodu právní jistoty smluvní strany proh|ašují, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a
dva kupujícI.

6. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží.

V Liberci dne: 6. OL, 2018
(i U4, 2U18

V dne:

Za kupujÍcÍ

Č Y
kimj" :é É uiclF

":'^
czjeof ,s'r
SRáEb""""' "É

Ing. Ivo Hradecký
zástupce vedoucího OSM

Za prodávajicího:

s.i:o, (Z)
Lit\'

iel, 4 w.Éib¢rcc

M

5


